



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

LIDIA HOLDING APS

BJERGET 17, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Sulma Lidia Rospilloso Christensen

CVR-NR. 31 16 08 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lidia Holding ApS Bjerget 17 6800 Varde
	CVR-nr.: 31 16 08 39 Stiftet: 7. december 2007 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sulma Lidia Rospilloso Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer som dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 235 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Driftsmidler og likvider vedrørende virksomhed i udlandet er i 2017 nedskrevet til en skønnet nettorealiseringsværdi på 0 kr. Grunde/bygninger i udlandet er ligeledes i 2017 samt igen i 2020 nedskrevet til nu at være værdiansat til en skønnet nettorealiseringsværdi på ialt 250.000 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen oplyser, at virksomhed i udlandet stadig forsøges afsat. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-7.875	-7.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		246.304	240.047
Andre finansielle indtægter.....		43	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-3.378	-6.467
RESULTAT FØR SKAT		235.094	226.080
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		235.094	226.080
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		96.304	90.047
Overført resultat.....		77.790	77.133
I ALT		235.094	226.080

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		250.000	250.000
Materielle anlægsaktiver.....	2	250.000	250.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.138.210	1.041.906
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.138.210	1.041.906
ANLÆGSAKTIVER.....		1.388.210	1.291.906
Likvide beholdninger.....		4.045	5.169
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.045	5.169
AKTIVER.....		1.392.255	1.297.075

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		863.210	766.906
Overført resultat.....		248.916	171.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		1.298.126	1.121.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		87.129	155.362
Anden gæld.....		0	12.781
Kortfristede gældsforpligtelser.....		94.129	175.143
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		94.129	175.143
PASSIVER.....		1.392.255	1.297.075
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	766.906	171.126	58.900	1.121.932
Forslag til resultatdisponering.....		96.304	77.790	61.000	235.094
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	863.210	248.916	61.000	1.298.126

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Øvrige finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.378	6.467	
	3.378	6.467	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		451.797	
Kostpris 31. december 2023.....		451.797	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		201.797	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		201.797	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		250.000	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		125.000	
Kostpris 31. december 2023.....		125.000	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		916.906	
Udloddet resultat		-150.000	
Årets resultat		246.304	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		1.013.210	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.138.210	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejendomsselskabet Jacobilægerne A/S, Varde..	7.967.469	1.724.127	14,28 %

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	4
Eventualforpligtelser Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sydbank A/S. Kautionen er maksimeret til 800 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 2.420 t.kr. pr. 31.12.2023. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	5
